
Kupující: 
Sídlo: 
IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 
Zastoupený: 

Prodávající: 
Sídlo: 
IČ: 

DIČ: 
bankovní spojení: 
Zastoupený: 

Zápis v OR/ŽR: 

KUPNÍ SMLOUVA č. 288/0ŽP/2017 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

I. 

Smluvní strany 

Statutární město TEPLICE 
nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
00266621 
CZ00266621 
226-501/0100
Ing. Dagmar Teuschelovou, vedoucí odboru životního prostředí, ve věcech
smluvních
tel.: 417510903, e-mail: teuschelova@teplice.cz;
Evou Pavlíkovou, referentem odboru ŽP, ve věcech technických a
administrativních, tel: 417510917, e-mail: pavlikova@teplice.cz

DanCzek Slévárna s.r.o. 
Hřbitovní 723, 415 03 Teplice 
04818776 
CZ04818776 
6790912/0800 
Ing. Zdeňkem Zimou, jednatelem společnosti a Ing. Tietlem Jiřím, ředitelem 
ve věcech smluvních, tel.: 602282503 
Anežkou Zrůstovou, vedoucí OÚ slévárny, ve věcech technických 
tel: 417558252, e-mail: zrustova@danczek.com 
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37037 

se dohodly uzavřít, na základě usnesení Rady města č. 0405/17 z jednání konaného dne 26. 5. 2017 a 
ve smyslu§ 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění změn a doplňků, 
tuto smlouvu, za podmínek uvedených v následujících článcích. 

II. Předmět plnění

Prodávající se tímto zavazuje kupujícímu odevzdat věc určenou níže, jakož i v níže uvedeném 
množství, umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že takto určené věci 
v dohodnutém množství převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

1) Kvalitativní určení:
Odpadkový koš z umělecké litiny sestávající z nádoby odpadkového koše o průměru 31 cm a
výšce 50 cm - model 2990 (označení prodávajícího dle nabídkového katalogu), pozinkové vložky
a litinového košového sloupku nadzemní výšky 103 cm s dvěma patkami pro uchycení koše -
model 2988/K. Povrch nádoby odpadkového koše a stojny bude ošetřen základovou barvou.
Součástí dodávky každého koše bude spojovací materiál- 2 šrouby k uchycení koše na stojnu.

2) Kvantitativní určeni:
90 kusů kompletních odpadkových košů uvedených v čl. II. 1.

III. Kupní cena
Cena je stanovena ve výši 6.912,- Kč za jeden kompletní kus odpadkového koše bez DPH. Sazba 
DPH je 21 %. Cena za jeden kompletní kus odpadkového koše včetně DPH tak činí 8.363,52 Kč. 



IV. Doba plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v době od 15.6.2017 do 31.10.2017; před touto 
dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu kupujícího. 

V. Dodací podmínky

1) Prodávající je povinen zboží zabalit takto: Jednotlivé části odpadkových košů nebudou baleny,
pouze spojovací materiál (šrouby k uchycení nádob košů na stojnu) bude předán v pevné kartonové
krabici.

2) Dodání zboží:
Zboží bude dodáváno ve dvou až třech etapách v závislosti na jeho výrobě, vždy v minimálním
počtu 30 kompletních odpadkových košů. Kupující bude vždy prodávajícím písemně (e-mailem)
informován o připravení zboží k převzetí. Kupující zajistí převzetí a odvoz připravené části zboží
z provozovny v ulici ulici Hřbitovní 723, Teplice. Převzetí zajistí kupujícím pověřená firma, a to
nejpozději do 7 pracovních dnů od nahlášení prodávajícím.

3) Přechod vlastnictví ke zboží:
Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím pověřenou firmou od prodávajícího; převzetí
bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu.

4) Zaplacení kupní ceny:
Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu vždy po dodání jednotlivé etapy zboží. Fakturu
vystaví do 3 dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu
(obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho
dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury. Přílohou faktury bude předávací protokol.
Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení.
Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

5) Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 3 dnů po uplynutí
dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 20 dnů po vrácení
vadného zboží.

VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté či obvyklé vlastnosti zboží a to po dobu 24 měsíců. 

VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Nedodá-li prodávající zboží ani do 3 dnů po uplynutí doby plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 
200,- Kč za 1 kus nedodaného odpadkového koše a každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
Stejnou pokutu zaplatí prodávající při nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 20 
dnů po vrácení vadného zboží, a to za každý kus náhradního zboží a den prodlení. 
Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené obecně závazným předpisem. 



VIII. Další ujednání

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 
Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající 2 
vyhotovení. 
Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dnem podpisu smluvních stran na základě 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují zástupci obou smluvních stran jejich podpisy. 

V Teplicích dne 

kupující 

V Teplicích dne 

Slévárna s.r.o. 

Hřbitovní 723, 415 03 TEPLICE 
IČ: 04818776 I DIČ: CZ04818776 

prodávající 


